
UCHWALA NR XLVI/348/09

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175
poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974,
Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 roku Nr 52 poz.420)
oraz art. 165, 166, 168 ust. 2, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz 2104 zmiany Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45
poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz.1381, Nr 249 poz.1832, z
2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz.791, Nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180
poz. 112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz.1505, z 2009 roku Nr 19 poz. 100,
Nr 62 poz.504, Nr 72 poz.666) uchwala się, co następuje:

- Dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80195 § 2440 o kwotę - 126.163 zł.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków okwotę 126.163 zł, w tym:

- Dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80195 § 4210 o kwotę - 25.329 zł,
§ 4300 o kwotę - 100.834 zł.

§ 3. Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie dochodów:

Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie

853 85395 2008 2.425

2009 2.425

§ 4. Dokonuje SIę przeniesień między działami, rozdziałami paragrafami w planie
wydatków:

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

801 80104 2540 1.488

801 80110 4270 8.279

801 80195 4110 1.488

853 85395 4178 30



4179 30

4218 2.314

4219 2.314

4308 81

4309 81

854 85401 4270 8.279

- Plan dochodów - 58.152.292 zł,
- Plan wydatków - 71.709.187 zł.
2. Na spłatę kredytów w wysokości 2.972.900 zł, zaciągniętych w latach ubiegłych

przeznacza się:

a) wolne środki w kwocie - 2.000.000 zł,

b) planowany do zaciągnięcia kredyt w kwocie - 972.900 zł.

3. Deficyt budżetu wynosi - 13.556.895 zł.

4. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są przychody pochodzące z kredytów
długoterminowych planowanych do zaciągnięcia w bankach krajowych.

<?2 5.
;/7' ...It..:./ ,i. '..."I.:!:- ;' \



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XLVI/348/09
Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 29 grudnia 2009 roku

Do § 1.
Planu dochodów zwiększa się o otrzymaną dotację z Funduszu Pracy na wypłatę pracodawcą
kosztów kształcenia młodocianych o kwotę 100.201 zł, oraz o środki z PFRON kwocie
25.962 zł, na program "Uczeń na wsi - pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby
niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy miejsko -wiejskie" na zakup
pomocy dydaktycznych.

Do§2.
Plan wydatków zwiększa się o środki otrzymane z dotacji i zgodnie z przeznaczeniem.

Do§3.
Przeniesienie między paragrafami w planie dochodów dotyczy środków otrzymanych z
dotacji rozwojowej na realizację programu Klub przedszkolaka ze środków"Kapitał ludzki"-
końcówki paragrafów z cyfrą 8 i 9.

Do § 4.
Przeniesienie w planie wydatków polegają na:
1. zwiększa się o kwotę 1.488 zł, dotację dla przedszkoli niepublicznych - dziecko z naszej
gminy uczęszcza do przedszkola niepublicznego w Białymstoku - przeniesienie środków na
ten cel pochodzą z oszczędności na składkach na ZUS,
2. przenosi się środki ze świetlicy szkolnej do gimnazjum na wykonanie remontu,
3. przenoszone są środki między paragrafami ( zmiana dotyczy ostatniej cyfry 8 i 9) na
realizację programu Klub przedszkolaka,


